
Spørsmål 5: Hvor mange eksisterende ledninger og hvilken dimensjon har disse i post 04.02.9? 

Svar 5: 5 Eksisterende ledninger: 2 raudrill Ø250, 1 VL Ø160, 1 VL Ø63 og 1 Ø300. Se også tegning V-

50-UH-731-36-2022. 

 

Spørsmål 6: Hvilken høyde skal kummene i post 06.03.5 ha? 

Svar 6: Høyde på kum ca. 2.5m kum SP1 

 

Spørsmål 7: Hvilken lagtykkelse og bredde skal det legges ut i postene 08.21.5, 08.21.10, 08.21.15, 

08.21.23, 08.21.27 og 08.21.31? 

Svar 7: Grunnet endringer i entrepriseform for ny gjenvninningsstasjon så tas kapitell 8 ut av 

grunnentreprise 2. Dette betyr at det ikke vil være nødvendig å prise poster beskrevet i kapitell 8. 

Samtlige poster i kaptielet settes til 0 kr.   

 

Spørsmål 8: I post 05.06.14 skal legging av kabler og trekkerør inkluderes. Hvilke kabler og trekkerør 

skal inkluderes? 

Svar 8: Posten gjelder bare grøfter. Kabler og trekkerør i egne poster. 

 

Spørsmål 9: Oppfølgningsspørsmål til spørsmål 2 - Hvilken post er åpen grøft, og hvilken post er grøft 

for sigevannsledning og overvannsledning på eksist. deponiområde, etappe 1. (post 02.02.3 og 

02.02.4). 

Og hvilken dybde og bredde skal post 02.02.3 og 02.02.4 ha? 

Tegning G-50-UH-731-40 som det henvises til viser ikke noen grøfter. 

Svar 9: Tegning V-10-UH-731-40 viser plassering. Prinsipp viser i tegning G-50-UH-731-40 

 

Spørsmål 10: Fant ut hvilken post overvanns- og sigevannsledninger skal prises i, men mangler 

dimensjoner på ledninger, dybde og bredde. 

Svar 10: Kan du utdype hvor og hva dette gjelder? 

Såvidt vi kan se står dimensjoner på samtlige ledninger i tegninger. 

 

 



Spørsmål 11: Er det slik å forstå at singel til grøfter og kummer og generelt alle ferdigvarer til 

prosjektet tas ut fra byggherres deponi ? 

Svar 11: Ja.  

 


